
SR.0002.5.2014 

 
 

Uchwała nr 5/2014 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 23 stycznia 2014 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o współpracy 

 
  

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie umów o współpracy dla potrzeb realizacji nowego programu Unii Euro-

pejskiej - ERASMUS+ pomiędzy Państwową Wyższą Szkołą Zawodową im. Angelusa Silesiusa w Wał-

brzychu a: 

 

Lp. Nazwa uczelni Kraj  Kierunek studiów 

1 Jan Amos Komenský University Prague Ltd. Czechy  Turystyka i rekreacja  

2 
Jan Evangelista Purkyne University in Usti nad 

Labem 
Czechy Filologia (angielska) 

3 Lithuanian University of Educational Sciences Litwa  
Filologia 

Pedagogika  

4 International School of Law and Business Litwa 
Administracja 

Logistyka 

5 
Kaunas Forestry and Environmental Engineering 

University of Applied Sciences 
Litwa 

Architektura krajobrazu 

Turystyka i rekreacja 

6 Klaipeda State College Litwa 

Architektura krajobrazu 

Filologia (angielska) 

Kosmetologia 

Logistyka 

7 Rezekne Higher Educational Institution Łotwa  

Filologia (angielska) 

Pedagogika 

Turystyka i rekreacja 

8 
Alexander Technological Educational Institution of 

Thessaloniki 
Grecja  Kosmetologia 

9 University of Girona Hiszpania  
Filologia (hiszpańska) 

Turystyka i rekreacja 

10 Rey Juan Carlos University Hiszpania Zarządzanie/Logistyka 

11 Institute of Tourism Studies Malta  Turystyka i rekreacja 

12 OTH Regensburg Niemcy  
Architektura krajobrazu 

Logistyka 

13 Polytechnic Institute of Bragança Portugalia  

Administracja 

Filologia (angielska)  

Filologia (hiszpańska) 

Pedagogika 

Turystyka i rekreacja 

14 Polytechnic Institute of Setubal Portugalia  Logistyka 

15 ”1 Decembrie 1918” University of Alba lulia Rumunia  

Administracja 

Architektura krajobrazu 

Filologia (angielska) 



Turystyka i rekreacja 

16 ”Constantin Brâncoveanu” University from Pitesti Rumunia Logistyka 

17 Slovak Medical University Słowacja  Kosmetologia 

18 Ondokuz Mayis University Turcja  

Filologia  

Pedagogika 

Turystyka i rekreacja 

19 Artvin Coruh University Turcja Architektura krajobrazu 

20 Ibrahim Cecen University of Agri Turcja Administracja 

21 Gaziosmanpasa University Turcja Filologia (angielska) 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


